
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. rugsėjo 4 d. 

įsakymu Nr. V1-99 

 

2019 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokinių ir mokinių tėvų savivaldos rinkimai 2 d. 

9.45-12.00 

Mokykla Administracija Mokyklos 

bendruomenė 

2.  Mokinių tarybos susirinkimas dėl mokinių 

prezidento rinkimų. 

6 d. 

14.40 val. 

DC, laisva-

laikio salė 

Deimantė Grakauskaitė, mokinių tarybos 

pirmininkė 

Mokinių taryba 

3.  Savivaldos rinkimai: renkamas Mokinių 

prezidentas 

13 d. 

11.30 val. 

Fojė Deimantė Grakauskaitė, mokinių tarybos 

pirmininkė 

Visi mokiniai 

4.  Mokinių tarybos susirinkimas dėl pareigų 

pasiskirstymo 

16 d. 

14.40 val. 

12 kabinetas Eglė Kelpšienė, mokinių tarybos kuratorė Mokinių taryba 

5.  Atviras Direkcinės tarybos susirinkimas dėl 

Šilutės r. mokytojų 2019-09-21 sąskrydžio 

Kintuose 

20 d. 

15.00 val. 

5 kabinetas Asta Gužauskienė, tarybos pirmininkė Tarybos nariai 

6.  Atviras Mokyklos tarybos susirinkimas dėl 

Ugdymo plano įgyvendinimo 

30 d. 

17.00 val. 

DC vadovų 

kabinetas 

Ugnė Jankauskaitė, tarybos pirmininkė Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

7.  Mokinių tėvų susirinkimai grupėse/klasėse 2 d. 

9.00 val. 

Mokykla Grupių/klasių mokytojai/vadovai Mokinių tėvai 

8.  UK informacinių leidinių sklaida. 

Dalyvavimo mokslo festivalio  „ Erdvėlaivis  

Žemė“ renginiuose koordinavimas 

2-30 d. Mokykla Ingrida Cyrolies, UK koordinatorė  

9-10, III klasių 

mokiniai 

9.  VGK posėdis „Dėl švietimo pagalbos gavėjų, 

turinčių kalbos ir kalbėjimo sutrikimų, sąrašo“ 

13 d. 

14.45 val. 

2A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l. e. p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Komisijos nariai 

10.  MVKĮ grupės pasitarimas ,,Veiklos tobulinimo 

plano 2019 rezultatų išvadų  ir rekomendacijų 

formavimas“. 

19 d. 

15.35 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės vadovas Grupės nariai 

11.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų metodinės grupės susirinkimas. 

25 d. 

14.30 val. 

Darželis Daiva Kaunienė, grupės pirmininkė; 

 

Grupės nariai 



2 

 

Pranešimas „3-ųjų metų krizė arba tėvų klausimai: 

kas vyksta su mano vaiku?“. 

Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 

12.  MVKĮ grupės  susirinkimas dėl rodiklių ,,1.2.2 

Mokyklos pasiekimai ir 2.2.1 Mokymosi lūkesčiai 

ir mokinių skatinimas“ giluminio vertinimo 

atlikimo. 

26 d. 

15.35 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės vadovas Grupės nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

13.  Pasirinkimai lankyti būrelius, NVŠ programas 

2019-2020 m. m. 

2-6 d. 

 

Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui;  

Būrelių vadovai, NVŠ programų vadovai 

1-10, III, IV 

klasių mokiniai 

14.  Logopedinių užsiėmimų poreikių tyrimas 2-6 d. Mokykla Elvyra Rimkuvienė, logopedė PUG, 1-10 

klasių mokiniai 

15.  Socialinės-pilietinės veiklos pasirinkimai 2019-

2020 m. m. 

2-13 d. 2A  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 5-10 klasių 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

16.  Mokslo ir žinių diena 2 d. 

8.15 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l. e. p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; Laimondas Taroza, 

4 gimnazijos klasės vadovas; Asta 

Neimantienė, teatro mokytoja 

Mokyklos 

bendruomenė 

17.  Susitikimas su policijos atstovais „Būk saugus 

kelyje“ 

3 d. 

11.00 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 1 klasės 

mokiniai 

18.  Išvyka į Kauno klinikų kraujo centrą, LSMU 

vaistų muziejų, Veterinarijos fakultetą (Mokslo 

festivalis  „ Erdvėlaivis  Žemė“) 

11 d. 

9.00 val. 

Kaunas Ingrida Cyrolies, UK koordinatorė III klasės 

mokiniai 

19.  Išvyka į Žemės stebėjimo akademiją (Mokslo 

festivalis  „ Erdvėlaivis  Žemė“) 

18 d. 

12.00 val. 

Klaipėda Ingrida Cyrolies, UK koordinatorė 10 klasės 

mokiniai 

20.  Išvyka į Klaipėdos dramos teatrą (Mokslo 

festivalis  „ Erdvėlaivis  Žemė“) 

20 d. 

11.00 val. 

Klaipėda Ingrida Cyrolies, UK koordinatorė 9 klasės 

mokiniai 

21.  Rudens krosas 25 d. 

13.50 val. 

Sporto 

aikštynas 

Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja 5-10, III-IV kl. 

mokiniai 

22.  Europos kalbų diena 26 d. Mokykloje Lietuvių kalbos mokytojos: Nijolė 

Sodonienė, Vilija Ašmonaitė; rusų kalbos 

mokytoja Loreta Butkienė; anglų ir 

1-10, III, IV 

klasių mokiniai 



3 

 

vokiečių kalbos mokytojas Vaidotas 

Vilkas; pradinio ugdymo mokytojai 

23.  Gimnazistų (III kl.) krikštynos Data 

derinama 

Mokykla IV klasė ir jų vadovas Laimondas Taroza III, IV klasių 

mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

24.  2 klasės mokinių piešinių ir darbelių paroda 

„Rudenio takais“.  

5-30 d. Mokykla 

II a. 

Irena Šerkienė, 2 klasės mokytoja 

25.  4 klasės mokinių tapybos darbų paroda „Vasarą 

prisiminus“. 

5-30 d. Mokykla 

II a. 

Asta Matvėjėvienė, 4 klasės mokytoja 

26.  5-8 klasių mokinių grafikos darbų paroda „Taškas 

ir linijos“ 

9-30 d. 

 

Mokykla 

III a. 

Asta Matvėjėvienė, dailės mokytoja 

27.  Fotografijų paroda „Mokinių taryba linksmai“ 23-30 d. Mokykla 

III a. 

Mokinių tarybos pirmininkas 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

28.  Mokinių maitinimas. 2-30 d. Valgykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

29.  Teminių planų turinys. 9-13 d. 2A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l. e. p. direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

30.  Pailgintos dienos grupė (žaidimai, veikla lauke, 

namų darbų ruošimas) 

3-30 d. 

12.55-17.00 

val. 

Mokykla Pradinio ugdymo mokytojai 1-4 klasių  

mokiniai 

31.  Projekto „Lyderių laikas 3“ mokymai mokinių 

tėvams „Geresnės ugdymo kokybės link. Tėvai 

kaip ugdymo partneriai“. 

4 d. 

10.00-

16.00 val. 

Šilutės 

pirmoji 

gimnazija 

Asta Gužauskienė, direktorė Klasių tėvų 

komitetų, Tėvų 

tarybos nariai 

32.  Klasių valandėlės dalyvaujant „OPKUS“ patyčių 

prevencijos programoje 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla 3-10 klasių vadovai; Jurgita 

Tamošiūnienė, socialinė pedagogė;  

3-10 klasių 

mokiniai 

33.  Netradicinė pamoka-viktorina „Jei nežinau, tai 

sužinosiu“ 

10 d. 

9.50 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė; 

pradinio ugdymo mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras 

 

   Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

